
 

 

UCHWAŁA NR VIII/43/15 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 23 maja 2015 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2015 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 

2015 nr III/14/14 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 1.030.000,- zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 91.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 939.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 1.030.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące budżetu zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe budżetu zwiększa się o kwotę 1.030.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2015 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 15.689.796,12 zł, w tym: dochody bieżące - 14.422.546,12 zł, dochody 

majątkowe - 1.267.250,- zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą - 14.615.291,12 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 12.501.631,12 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 9.216.688,99 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.873.677,37 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 2.343.011,62 zł; 

b) Wydatki na dotacje na zadania bieżące - 386.953,- zł; 

c) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.209.808,97 zł; 

d) Wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 438.180,16 zł; 

z czego: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 342.189,16 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8437



e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Moszczenica lub planowanych  

do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2015 - 0,- zł; 

f) Wydatki na obsługę długu publicznego - 250.000,- zł. 

2) Wydatki majątkowe budżetu - 2.113.660,- zł, w tym: 

a) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.113.660,- zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.066.000,- zł; w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 845.000,- zł; 

3. Nadwyżka budżetu wynosi 1.074.505,- zł i zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych wcześniej 

pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu wynoszą - 278.495,- zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 1.353.000,- zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Szczerba 
 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8437



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/43/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 23 maja 2015 r. 

Zmiany dochodów budżetu gminy Moszczenica na 2015 rok 

Lp Nazwa 

 
Dz. 

DOCHODY 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 Administracja publiczna 750 91.000  

 Dochody bieżące 

w tym: 

 91.000  

 - wpływy z różnych dochodów (0970)  91.000  

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 939.000  

 Dochody majątkowe 

w tym: 

 939.000  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625  (6207) 

 845.000  

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł (6290) 

 94.000  

 Ogółem: 
w tym: 

- dochody bieżące 

- dochody majątkowe 

 1.030.000 

 

91.000 

939.000 

- 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Szczerba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8437



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/43/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 23 maja 2015 r. 

Zmiany wydatków budżetu gminy Moszczenica na 2015 rok 

Lp. Nazwa Dz. Rozdz. Zwiększenia Zmniejszenia 

1 Oświata i wychowanie 801   10.000 

 Pozostała działalność  80195  10.000 

 w tym:     

 - wydatki bieżące    10.000 

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  1.040.000  

 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 10.000  

 w tym:     

 - wydatki bieżące   10.000  

 Pozostała działalność  90095 1.030.000  

 w tym:     

 - wydatki majątkowe   1.030.000  

 Ogółem: 
w tym: 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

  1.040.000 
 

10.000 
1.030.000 

10.000 
 

10.000 
- 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

  

Stanisław Szczerba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8437



 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr VIII/43/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 23 maja 2015 r. 

Zmiany planu wydatków bieżących budżetu gminy Moszczenica na 2015 rok 

Lp Dz Rozdz Nazwa Zwiększ. Zmniejsz. 

1 801  Oświata i wychowanie  10.000 

  80195 Pozostała działalność  10.000 

   w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

  

10.000 

 

10.000 

2 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000  

   w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 

10.000 

 

10.000 

 

   RAZEM wydatki bieżące: 

w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

w tym: ze środków UE 

5. wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 

6. wydatki na obsługę długu 

10.000 

 

10.000 

 

- 

10.000 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

10.000 

 

10.000 

 

- 

10.000 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

  

Stanisław Szczerba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8437



 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr VIII/43/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 23 maja 2015 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu gminy Moszczenica na 2015 rok obejmujących wydatki 

inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

 

 

 

Dz 

 

 

 

Rdz. 

 

 

 

Wyszczególnienie 

Nakłady ogółem Źródła finansowania 

Zwiększ. Zmniejsz. 

 

Środki 

własne 

Dotacje 
Fundusze 

UE 
Budżet 

państwa 
Inne 

źródła 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.030.000 - +185.000 +845.000   

 90095 Pozostała działalność 1.030.000 - +185.000 +845.000   

  - wykorzystanie energii przyjaznej 

środowisku poprzez montaż instalacji 

solarnych w gminie Moszczenica"  

w tym: 

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1.030.000 

 

 

 

1.030.000 

- +185.000 

 

 

 

+185.000 

+845.000 

 

 

 

+845.000 

  

  Ogółem : 
w tym: 

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1.030.000 

 

1.030.000 

 

 

- +185.000 

 

+185.000 

+845.000 

 

+845.000 

- - 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8437


		2015-12-31T10:10:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




